11-02-2024 23:18:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedido feito devido as péssimas condições, que o terreno se encontra, cheio de lixo, mato alto. A decorrência
do descaso torna o local perigoso, podendo se tornar um local de procriação de animais peçonhentos e até mesmo
Aedes aegypti. A solicitação se faz necessária, pois está causando muito desconforto na população.

Solicitação de limpeza de terreno na rua Planalto da Borborema, esquina com a rua Planalto meridional.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2021

RUA PLANALTO BORBOREMA, ESQUINA COM A RUA PLANALTO MERIDIONAL, PARQUE
SÃO JORGE I, 38.410-334, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17268/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total